www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

116 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Março de 2024 • Edição V XXX

ld:030E7 4D80917C140
.laJ ESTADO DO PIAUi
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
' -=• • CNPJ: 41.522.368/0001-05

J~~ ~,M'i.;, PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUi
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 069/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: ANA PAULA RODRIGUES, CPF Nº 025.391863-43.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADORA DE SISTEMAS (CNES, SISPNCD,

SISPRENATAL, SIOCCHAGAS e SISCAN) DO PSF - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1.612,00.

FONTE DE RECURSOS: PAB/PMAQ/ISMS/FUS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01 /2024.

~
Gedenânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0047E9E74E03C152
ESTADO DO PIAU[

.•· .. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~= ~,M'i! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[
Tel :(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 070/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: GRAZIELA RODRIGUES DA SILVA, CPF Nº 533.063.068-19.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS

SEMANAL NO POSTO DE SAÚDE GILA ALMEIDA, ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1.412,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01 /2024

~
Gedenânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAU[
,.. .. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

.....:-..:.... CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACOBJ!i! PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA Nº 20 - CENTRO
-·-~--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA o'o PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 07112024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: JOSÉ ARIMATEIA DE MEDEIROS JUNIOR, CPF Nº

076.777.123-04

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA - 40 HORAS SEMANAL NA

UNIDADE DE SAÚDE VILA PEDRA REDONDA, NA LOCALIDADE PEDRA REDONDA, ZONA

RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1.412,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01 /2024.

~
Gedenânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:125271040E05C16E
ESTADO DO PIAU[

,•· .. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
-..:.... CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~= ~,k"i! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 07212024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: ADNILSON CLEMENTINO REIS, CPF Nº 052.064.653-30.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA - 40 HORAS SEMANAL, NA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA LOCALIDADE MORRO DE DENTRO, DESTE MUNICIPIO

DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1 .412,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/PAB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024

~
Gedenânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org